
UCHWAŁA NR XXV/193/14
RADY GMINY JASIONÓWKA

z dnia 26 marca 2014 r.

w sprawie zmian budżetu Gminy Jasionówka na rok 2014

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. 
poz.594, poz. 645, poz. 1318) oraz art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2013 r. poz. 885, poz. 938, poz. 1646, z 2014 r. poz. 379) uchwala się  co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w planie  dochodów budżetowych gminy - zwiększyć plan dochodów budżetowych 
o kwotę – 51 821 zł, zgodnie z Załącznikiem nr 1. 

§ 2. Dokonać zmian w planie  wydatków budżetowych gminy - zwiększyć plan wydatków budżetowych 
o kwotę – 51 821 zł, zgodnie z Załącznikiem nr 2. 

§ 3. Dokonać zmian w dotacjach udzielonych z budżetu gminy, zgodnie z Załącznikiem nr 3 do niniejszej 
uchwały. 

§ 4. Ustala się dochody w kwocie 30 000 zł z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych 
oraz wydatki w kwocie 30 821 zł na realizację zadań określonych w gminnym programie profilaktyki 
i rozwiązywania problemów alkoholowych. 

§ 5. Łączne kwoty przychodów i rozchodów budżetu stanowi Załącznik nr 4. 

§ 6. Limit na wyprzedzające finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków budżetu UE, w kwocie 
135 000 zł. 

§ 7. Objaśnienia dokonanych zmian zawarto w Załączniku Nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 8. Plan po zmianach wynosi: 

1) plan dochodów budżetowych ogółem – 7 884 540 zł, z tego: 

- bieżące w wysokości 7 541 148 zł, 

- majątkowe w wysokości 343 392 zł;

2) plan wydatków budżetowych ogółem - 7 781 440 zł, z tego: 

- bieżące w wysokości 7 347 840 zł, 

- majątkowe w wysokości 433 600 zł.

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady

Tadeusz Snarski

Id: AA6C8084-4506-4302-B5B0-11629C36A646. Podpisany Strona 1



Strona 1 z 2

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXV/193/14   Rady Gminy Jasionówka,  z dn. 26 marca 2014r.
w złotych

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
921 0,00Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00 1 500,00 1 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

92109 0,00Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 0,00 1 500,00 1 500,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między

 

jednostkami samorządu terytorialnego
2320 0,00 0,00 1 500,00 1 500,00

0,00razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 1 500,00 1 500,00

Rodzaj zadania: Własne

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące

756 1 940 946,00
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 
innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej

 

oraz wydatki związane z ich poborem
0,00 57 138,00 1 998 084,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

75615 118 277,00
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od

 

osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych
0,00 57 138,00 175 415,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Id: AA6C8084-4506-4302-B5B0-11629C36A646. Podpisany Strona 2



Strona 2 z 2

Podatek od nieruchomości0310 109 077,00 0,00 57 138,00 166 215,00

758 3 988 131,00Różne rozliczenia -18 197,00 0,00 3 969 934,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

75801 2 254 458,00Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 
samorządu terytorialnego -18 197,00 0,00 2 236 261,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Subwencje ogólne z budżetu państwa2920 2 254 458,00 -18 197,00 0,00 2 236 261,00

801 111 644,00Oświata i wychowanie -2 620,00 0,00 109 024,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

80104 107 634,00Przedszkola -2 620,00 0,00 105 014,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin)2030 95 634,00 -2 620,00 0,00 93 014,00

852 246 600,00Pomoc społeczna 0,00 14 000,00 260 600,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

85295 44 600,00Pozostała działalność 0,00 14 000,00 58 600,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z różnych dochodów0970 0,00 0,00 14 000,00 14 000,00

6 429 021,00razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

-20 817,00 71 138,00 6 479 342,00

majątkowe
343 392,00razem:majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
243 392,00 0,00 0,00 243 392,00

0,00 0,00 343 392,00

Id: AA6C8084-4506-4302-B5B0-11629C36A646. Podpisany Strona 3



Strona 3 z 2

Rodzaj zadania: Zlecone

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
1 060 306,00razem:bieżące

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 1 060 306,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 7 832 719,00

243 392,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 243 392,00

-20 817,00 7 884 540,0072 638,00

Id: AA6C8084-4506-4302-B5B0-11629C36A646. Podpisany Strona 4



 

Strona 1 z 3

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXV/193/14   Rady Gminy Jasionówka,  z dn. 26 marca 2014r.

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

WłasneRodzaj zadania:

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

700 Gospodarka mieszkaniowa

29 120,00 9 120,00 0,009 120,00 0,00 0,00 20 000,0020 000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,009 120,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 33 120,00

4 000,00
0,00 0,00

0,00
0,000,00

0,00
0,00

13 120,00
4 000,00

0,00

13 120,00
4 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

13 120,00
4 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

20 000,00
0,00
0,00

20 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

70004

3 100,00

Różne jednostki obsługi gospodarki
mieszkaniowej

3 100,00 0,003 100,00 3 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,000,00

2 000,00
5 100,00 5 100,00

2 000,00
0,00

5 100,00
2 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

5 100,00
2 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4270 Zakup usług remontowych

500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
2 000,00
2 500,00 2 500,00

2 000,00
0,00

2 500,00
2 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

2 000,00
0,00

2 500,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

70005

26 020,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

6 020,00 0,006 020,00 6 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,000,00

2 000,00
28 020,00 8 020,00

2 000,00
0,00

8 020,00
2 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

8 020,00
2 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

20 000,00
0,00
0,00

20 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4260 Zakup energii

50,00 50,00 0,00 50,00 0,00 0,0050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
2 000,00
2 050,00 2 050,00

2 000,00
0,00

2 050,00
2 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

2 000,00
0,00

2 050,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

750 Administracja publiczna

1 208 857,00 1 208 857,00 983 204,001 162 857,00 0,00 0,00 0,000,0046 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00179 653,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 1 209 857,00

1 000,00
0,00 0,00

0,00
0,0046 000,00

0,00
0,00

1 209 857,00
1 000,00

0,00

1 163 857,00
1 000,00

0,00

983 204,00
0,00
0,00

180 653,00
1 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

75023

1 126 457,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach
powiatu)

1 126 457,00 952 704,001 125 457,00 172 753,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

1 000,00
0,00
0,000,00

1 000,00
1 127 457,00 1 127 457,00

1 000,00
0,00

1 126 457,00
1 000,00

0,00

952 704,00
0,00
0,00

173 753,00
1 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4370
Opłata z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych świadczonych w
stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej.

8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,008 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
1 000,00
9 000,00 9 000,00

1 000,00
0,00

9 000,00
1 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

1 000,00
0,00

9 000,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

758 Różne rozliczenia

25 000,00 25 000,00 0,0025 000,00 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,0025 000,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 69 317,00

44 317,00
0,00 0,00

0,00
0,000,00

0,00
0,00

69 317,00
44 317,00

0,00

69 317,00
44 317,00

0,00

0,00
0,00
0,00

69 317,00
44 317,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

75818

25 000,00

Rezerwy ogólne i celowe

25 000,00 0,0025 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,000,00

44 317,00
69 317,00 69 317,00

44 317,00
0,00

69 317,00
44 317,00

0,00

0,00
0,00
0,00

69 317,00
44 317,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4810 Rezerwy

25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,0025 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
44 317,00
69 317,00 69 317,00

44 317,00
0,00

69 317,00
44 317,00

0,00

0,00
0,00
0,00

44 317,00
0,00

69 317,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Id: AA6C8084-4506-4302-B5B0-11629C36A646. Podpisany Strona 5



 

Strona 2 z 3

801 Oświata i wychowanie

3 345 591,00 3 345 591,00 2 741 798,003 188 647,00 11 500,00 0,00 0,000,00145 444,00 0,00 0,00 0,00 0,00446 849,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 3 326 774,00

2 000,00
-20 817,00 0,00

0,00
0,00145 444,00

0,00
0,00

3 326 774,00
2 000,00

-20 817,00

3 169 830,00
2 000,00

-20 817,00

2 741 798,00
0,00
0,00

428 032,00
2 000,00

-20 817,00

11 500,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

80101

1 456 336,00

Szkoły podstawowe

1 456 336,00 1 261 609,001 389 407,00 127 798,00 0,00 66 929,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

66 929,00
0,00
0,00-18 197,00

0,00
1 438 139,00 1 438 139,00

0,00
-18 197,00

1 371 210,00
0,00

-18 197,00

1 261 609,00
0,00
0,00

109 601,00
0,00

-18 197,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

53 138,00 53 138,00 0,00 53 138,00 0,00 0,0053 138,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-10 000,00
0,00

43 138,00 43 138,00
0,00

-10 000,00

43 138,00
0,00

-10 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
-10 000,00

43 138,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4260 Zakup energii

15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,0015 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-5 000,00
0,00

10 000,00 10 000,00
0,00

-5 000,00

10 000,00
0,00

-5 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
-5 000,00

10 000,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4300 Zakup usług pozostałych

10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,0010 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-3 197,00
0,00

6 803,00 6 803,00
0,00

-3 197,00

6 803,00
0,00

-3 197,00

0,00
0,00
0,00

0,00
-3 197,00

6 803,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

80104

261 187,00

Przedszkola

261 187,00 211 915,00235 875,00 23 960,00 11 500,00 13 812,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

13 812,00
0,00
0,00-2 620,00

0,00
258 567,00 258 567,00

0,00
-2 620,00

233 255,00
0,00

-2 620,00

211 915,00
0,00
0,00

21 340,00
0,00

-2 620,00

11 500,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,008 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-2 620,00
0,00

5 380,00 5 380,00
0,00

-2 620,00

5 380,00
0,00

-2 620,00

0,00
0,00
0,00

0,00
-2 620,00

5 380,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

80113

303 576,00

Dowożenie uczniów do szkół

303 576,00 202 300,00303 376,00 101 076,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

200,00
0,00
0,000,00

2 000,00
305 576,00 305 576,00

2 000,00
0,00

305 376,00
2 000,00

0,00

202 300,00
0,00
0,00

103 076,00
2 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4300 Zakup usług pozostałych

3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,003 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
2 000,00
5 500,00 5 500,00

2 000,00
0,00

5 500,00
2 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

2 000,00
0,00

5 500,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

851 Ochrona zdrowia

30 000,00 30 000,00 5 000,0029 000,00 0,00 0,00 0,000,001 000,00 0,00 0,00 0,00 0,0024 000,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 30 821,00

821,00
0,00 0,00

0,00
0,001 821,00

821,00
0,00

30 821,00
821,00

0,00

29 000,00
0,00
0,00

5 000,00
0,00
0,00

24 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

85154

29 600,00

Przeciwdziałanie alkoholizmowi

29 600,00 5 000,0028 600,00 23 600,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

1 821,00
821,00

0,000,00
821,00

30 421,00 30 421,00
821,00

0,00

28 600,00
0,00
0,00

5 000,00
0,00
0,00

23 600,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych

1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,001 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
821,00

1 821,00 1 821,00
821,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

1 821,00
821,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

532 205,00 310 805,00 10 860,00310 805,00 0,00 0,00 221 400,00221 400,000,00 0,00 0,00 221 400,00 0,00299 945,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 537 205,00

5 000,00
0,00 0,00

0,00
0,000,00

0,00
0,00

315 805,00
5 000,00

0,00

315 805,00
5 000,00

0,00

10 860,00
0,00
0,00

304 945,00
5 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

221 400,00
0,00
0,00

221 400,00
0,00
0,00

221 400,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

90003

27 000,00

Oczyszczanie miast i wsi

27 000,00 500,0027 000,00 26 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,000,00

5 000,00
32 000,00 32 000,00

5 000,00
0,00

32 000,00
5 000,00

0,00

500,00
0,00
0,00

31 500,00
5 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4270 Zakup usług remontowych

1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,001 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
5 000,00
6 000,00 6 000,00

5 000,00
0,00

6 000,00
5 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

5 000,00
0,00

6 000,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Id: AA6C8084-4506-4302-B5B0-11629C36A646. Podpisany Strona 6



 

Strona 3 z 3

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

315 249,00 315 249,00 0,000,00 315 249,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 316 749,00

1 500,00
0,00 0,00

0,00
0,000,00

0,00
0,00

316 749,00
1 500,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

316 749,00
1 500,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

92109

243 061,00

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

243 061,00 0,000,00 0,00 243 061,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,000,00

1 500,00
244 561,00 244 561,00

1 500,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

244 561,00
1 500,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla
samorządowej instytucji kultury

243 061,00 0,00 0,00 0,00 243 061,00 0,00243 061,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
1 500,00

244 561,00 244 561,00
1 500,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00 244 561,00
1 500,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Wydatki razem:

6 669 313,00 6 235 713,00 5 222 244,00 4 161 044,00 1 061 200,00 346 749,00 460 100,00 433 600,00433 600,00170 000,0025 000,0011 620,00 343 600,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 11 620,00

0,00
0,00

460 921,00
821,00

0,00-20 817,00
58 638,00

6 707 134,00 6 273 534,00
58 638,00

-20 817,00

5 257 744,00
56 317,00

-20 817,00

4 161 044,00
0,00
0,00

1 096 700,00
56 317,00

-20 817,00

348 249,00
1 500,00

0,00

25 000,00
0,00
0,00

170 000,00
0,00
0,00

433 600,00
0,00
0,00

433 600,00
0,00
0,00

343 600,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

ZleconeRodzaj zadania:

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

852 Pomoc społeczna

1 001 180,00 1 001 180,00 27 500,0031 069,00 0,00 0,00 0,000,00970 111,00 0,00 0,00 0,00 0,003 569,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 1 015 180,00

14 000,00
0,00 0,00

0,00
0,00970 111,00

0,00
0,00

1 015 180,00
14 000,00

0,00

45 069,00
14 000,00

0,00

27 500,00
0,00
0,00

17 569,00
14 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

85295

8 652,00

Pozostała działalność

8 652,00 0,00234,00 234,00 0,00 8 418,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

8 418,00
0,00
0,000,00

14 000,00
22 652,00 22 652,00

14 000,00
0,00

14 234,00
14 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

14 234,00
14 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4300 Zakup usług pozostałych

234,00 234,00 0,00 234,00 0,00 0,00234,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
14 000,00
14 234,00 14 234,00

14 000,00
0,00

14 234,00
14 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

14 000,00
0,00

14 234,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Wydatki razem:

1 060 306,00 1 060 306,00 90 195,00 79 665,00 10 530,00 0,00 970 111,00 0,000,000,000,000,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

970 111,00
0,00
0,000,00

14 000,00
1 074 306,00 1 074 306,00

14 000,00
0,00

104 195,00
14 000,00

0,00

79 665,00
0,00
0,00

24 530,00
14 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Id: AA6C8084-4506-4302-B5B0-11629C36A646. Podpisany Strona 7



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXV/193/14 

Rady Gminy Jasionówka 

z dnia 26 marca 2014 r. 

Dotacje udzielane z budżetu gminy 

Dotacje
Dla jednostek sektora fin. publ.  Dla jednostek spoza sektora fin. publ.

Lp Podmiot dotowany Celowa Podmiotowa Przedmiotowa Lp Nazwa zadania Celowa Podmiotowa Przedmiotowa

1 Domy i ośrodki kultury  244561  1 Upowszechnianie kultury fizycznej i sportu 20000   
2 Biblioteka  72188  2     
3 Gmina Białystok 11500   3     
          

Ogółem 11500 316749  Ogółem 20000 - -

 

Przewodniczący Rady

Tadeusz Snarski

Id: AA6C8084-4506-4302-B5B0-11629C36A646. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XXV/193/14 

Rady Gminy Jasionówka 

z dnia 26 marca 2014 r. 

Przychody i rozchody budżetu w 2014 r. 

   w złotych

Lp. Treść Klasyfikacja 
§ Kwota

1 2 3 4

Przychody ogółem:  135000

1.  Kredyty  § 952  0
2.  Pożyczki  § 952  0

3. Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych 
z udziałem środków pochodzących z budżetu UE  § 903  135000

4.  Spłaty pożyczek udzielonych  § 951   
5.  Prywatyzacja majątku jst  § 944   
6.  Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych  § 957   
7.  Papiery wartościowe (obligacje)  § 931   
8.  Inne źródła (wolne środki)  § 955   

Rozchody ogółem:  238100
1.  Spłaty kredytów  § 992  48000
2.  Spłaty pożyczek  § 992  55100

3.  Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań 
realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu UE  § 963  135000

4.  Udzielone pożyczki  § 991   
5.  Lokaty  § 994   
6.  Wykup papierów wartościowych (obligacji)  § 982   
7.  Rozchody z tytułu innych rozliczeń  § 995   

 

Przewodniczący Rady

Tadeusz Snarski

Id: AA6C8084-4506-4302-B5B0-11629C36A646. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XXV/193/14 

Rady Gminy Jasionówka 

z dnia 26 marca 2014 r. 

Objaśnienia dokonanych zmian 

1. Zmiany w planie dochodów budżetowych 

- pismem ST3/4820/2/2014 zmniejszono roczną kwotę subwencji dla gminy w części oświatowej o kwotę 18 197 
zł, 

- zmniejszenie dochodów z tytułu dotacji celowej z budżetu państwa na dofinansowanie zadań w zakresie 
wychowania przedszkolnego o kwotę 2 620 zł, 

- na mocy podpisanej Umowy PRP.403.7.6.2014 z Powiatem Monieckim zwiększa się dochody o otrzymaną 
dotację celową w kwocie 1500 zł z przeznaczeniem dla GOKSiT na sfinansowanie wydatków związanych 
z organizacją w 2014 r. powiatowych imprez kulturalnych: 

a) Powiatowy Konkurs Poezji Ks. Jana Twardowskiego pt: "Słowa jak pacierze...", 

b) Powiatowy Konkurs Plastyczny " Moje Wakacje", 

-  zwiększenie planu dochodów w dz. 756, rozdz. 75615 w związku z wydaną decyzją SKO w Białymstoku 
o kwotę 57 138 zł, 

-  zwiększenie planu dochodów w dz. 852, rozdz. 85295 w związku z pismem kierownika Gminnego Ośrodka 
Pomocy Społecznej o kwotę 14 000 zł (wpłaty uczestników wycieczki). 

2. Zmiany w planie wydatków budżetowych 

- zmniejsza się wydatki w oświacie o kwotę 18 197 zł w związku z obniżeniem kwoty subwencji oświatowej, 

- zmniejszenie planu wydatków w związku ze zmniejszeniem dotacji celowej z budżetu państwa na 
dofinansowanie zadań w zakresie wychowania przedszkolnego o kwotę 2 620 zł, 

- zwiększenie planu wydatków w dz. 852, rozdz. 85295 w związku z pismem kierownika Gminnego Ośrodka 
Pomocy Społecznej o kwotę 14 000 zł (wydatki poniesione na wycieczkę), 

- zwiększa się plan wydatków o kwotę 57 138 zł w związku z bieżącymi potrzebami w toku wykonywania 
budżetu (w tym kwota 821 zł dotycząca realizacji zadań określonych w gminnym programie profilaktyki 
i rozwiązywania problemów alkoholowych, wynikająca z realizacji dochodów 2013 roku z tytułu wydawania 
zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych - środki pozostałe z rozliczenia 2013 roku).

3. Dotacje udzielone z budżetu gminy 

- zwiększa się dotację dla GOKSiT o 1 500 zł, na mocy podpisanej Umowy PRP.403.7.6.2014 z Powiatem 
Monieckim z przeznaczeniem na sfinansowanie wydatków związanych z organizacją w 2014 r. powiatowych 
imprez kulturalnych: 

a) Powiatowy Konkurs Poezji Ks. Jana Twardowskiego pt: "Słowa jak pacierze...", 

b) Powiatowy Konkurs Plastyczny " Moje Wakacje".

4. Przychody i rozchody budżetu 

Zwiększeniu ulegają kwoty rozchodów i przychodów o 135 000 zł, dotyczą one podpisanej umowy dot. 
realizacji operacji "Zakup środka transportu na potrzeby systemu selektywnej zbiórki odpadów w Gminie 
Jasionówka.

 

Przewodniczący Rady

Tadeusz Snarski

Id: AA6C8084-4506-4302-B5B0-11629C36A646. Podpisany Strona 1




